

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8850

Østerbrogruppen ApS

(CVR nr. 35 37 82 86)

Gl. Skovlundevej 15
2740 Skovlunde

Årsrapport 1. januar - 31. december 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Skovlunde, den 3. juli 2017

Dirigent: Thomas Reesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-6
Anvendt regnskabspraksis	7-12
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14-15
Noter til årsregnskabet	16-18

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed og andre beslægtet aktiviteter.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 32.315 og balancen en egenkapital på kr. 112.825.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	1.308.086	1.429
Personaleomkostninger	2	-1.238.637	-1.312
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		69.449	117
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-33.096	-44
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		36.353	73
Finansielle indtægter		2.938	-1
Finansielle omkostninger		-24.577	-21
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		14.714	51
Skat af ordinært resultat	4	17.601	-31
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		32.315	20
ÅRETS RESULTAT:		32.315	20
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		32.315	20
		32.315	20

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	134.569	114
Materielle anlægsaktiver		134.569	114
Depositum	6	33.436	30
Finansielle anlægsaktiver		33.436	30
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		168.005	144
Råvarer og hjælpematerialer		160.450	144
Varebeholdninger		160.450	144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.813	119
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	7	179.015	342
Lån til selskabsdeltagere	8	46.544	0
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		25.541	0
Tilgodehavender		688.913	461
Likvide beholdninger		0	22
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		849.363	627
AKTIVER I ALT:		1.017.368	771

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		50.000	50
Overført overskud		62.825	31
EGENKAPITAL:	9	112.825	81
Hensættelser til udskudt skat		2.504	18
HENSATTE FORPLIGTELSER:		2.504	18
Kreditinstitutter		396.608	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Selskabsskat		20.093	36
Anden gæld		448.770	504
Ikke hævet vedtaget udbytte for tidligere regnskabsår		26.568	27
Kortfristede gældsforpligtelser		902.039	672
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		902.039	672
PASSIVER I ALT:		1.017.368	771
Eventualforpligtelser mv.	10		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.111.320	1.212
Pensioner	110.630	76
Andre omkostninger til social sikring	16.687	24
	<u>1.238.637</u>	<u>1.312</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.160	44
Avance, salg af bil	-10.064	0
	<u>33.096</u>	<u>44</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	4.488	16
Ændring i udskudt skat	-15.180	15
Regulering vedrørende tidligere år	-6.909	0
	<u>-17.601</u>	<u>31</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	273.651	245
Årets tilgang ved køb	90.000	29
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-122.851	0
Saldo pr. 31. december 2016	240.800	274
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	159.986	116
Årets afskrivning	43.160	44
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-96.915	0
Saldo pr. 31. december 2016	106.231	160
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	134.569	114
 6 Finansielle anlægsaktiver - depositum		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	30.000	30
Årets tilgang ved køb	3.436	0
Saldo pr. 31. december 2016	33.436	30
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016	33.436	30
 7 Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	179.015	342
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	179.015	342

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
8 Lån til selskabsdeltagere		
Lån til direktion	46.544	0
	<hr/>	<hr/>
	46.544	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<p>Der foreligger ikke en afviklingsaftale vedrørende lånet ydet til kapitalejer. Lånet forrentes med nationalbankens officielle udlånsrente med tillæg af 9 %.</p>		
9 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2016	50.000	50
	<hr/>	<hr/>
	50.000	50
	<hr/>	<hr/>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2016	30.510	7
Overført af årets resultat	32.315	24
	<hr/>	<hr/>
	62.825	31
	<hr/>	<hr/>
	112.825	81
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
10 Eventualforpligtelser mv.		

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 349.373 pr. 31. december 2016.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 47.537 pr. 31. december 2016.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.